з.; Др. Штетинец Јурај: Социјална организација фашизма; Жиц Никола: Волчињев препис Мошћеничког статута; Мађер Драго: Додаци на скупоћу државних службеника и социјалне одредбе Устава; Др. Крмпотић Јосип: Гоњење због преступа прељуба иза ступања на снагу закона о изменама и допунама у крив. зак. од 20-X-1931. г. — Шеста скупштина Конгреса правника. — Оцене и прикази. — Правосуђе: Грађанско. Казнено. — Друштвене вијести. — Литература. — Сваштице.

Уредништво и администрација налазе се у Загребу — Свачињев трг бр. 4. Годишња претплата износи 60.— и 120.— дин.

Одвјетник, орган Адвокатске коморе у Загребу.